Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Systemschranke COMPACT mit Gasdruckfeder

e Material: Stahl (feuerverzinkt, lackiert)

e Farbe: rot/weild

e Hohe Uber Flur: 1000 mm

e Lichte Weite: 2900, 3400, 3900, 4400, 4900, 5400 oder 5900 mm
e Bauart: zum Aufdibeln, mit Rundzylinderschloss

|

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material MaRe
Farbe Befestigung Gesamthohe Material Pfosten
Schrankenbaum Bodenplatte
rot/weik zum 1000 mm Stahl (verzinkt, Aluminium 295 x 295 x 10
Aufdibeln pulverbeschichtet) (pulverbeschichtet) mm
Verfugbare Varianten
Gewicht  Ausfiihrung Passierbreite Gesamtlange  Artikelnummer
32 kg mit Pendelstutze 2900 mm 3320 mm 222.24.949
32 kg mit Pendelstitze 3400 mm 3820 mm 222.25.156
32 kg mit Pendelstutze 3900 mm 4320 mm 222.22.549
32 kg mit Pendelstltze 4400 mm 4820 mm 222.27.060
32 kg mit Pendelstltze 4900 mm 5320 mm 222.22.516
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Gewicht

32 kg

47 kg

6,3 kg

7 kg

92 kg

8,5 kg

9,2 kg

9,9 kg

10 kg

Ausfiihrung

mit Pendelstitze

mit Pendelstlitze

mit Auflagepfosten

mit Auflagepfosten

mit Auflagepfosten

mit Auflagepfosten

mit Auflagepfosten

mit Auflagepfosten

mit Auflagepfosten

Passierbreite

5400 mm

5900 mm

2900 mm

3400 mm

3900 mm

4400 mm

4900 mm

5400 mm

5900 mm

Gesamtlange

5820 mm

6320 mm

3320 mm

3820 mm

4320 mm

4820 mm

5320 mm

5820 mm

6320 mm

Artikelnummer

222.26.548

222.24.380

222.29.410

222.28.372

222.25.184

222.23.852

222.27.798

222.20.858

222.29.758

Dieses Datenblatt wurde am 13.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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