

Systemschranke COMPACT mit Gasdruckfeder

• Material: Stahl (feuerverzinkt, lackiert)

• Farbe: rot/weiß

• Höhe über Flur: 1000 mm

• Lichte Weite: 2900, 3400, 3900, 4400, 4900, 5400 oder 5900 mm

• Bauart: zum Aufdübeln, mit Rundzylinderschloss



Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Farbe	Befestigung	Gesamthöhe	Material Pfosten	Material Schrankenbaum	Maße Bodenplatte
rot/weiß	zum Aufdübeln	1000 mm	Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)	Aluminium (pulverbeschichtet)	295 x 295 x 10 mm

Verfügbare Varianten

Gewicht	Ausführung	Passierbreite	Gesamtlänge	Artikelnummer
32 kg	mit Pendelstütze	2900 mm	3320 mm	222.24.949
32 kg	mit Pendelstütze	3400 mm	3820 mm	222.25.156
32 kg	mit Pendelstütze	3900 mm	4320 mm	222.22.549
32 kg	mit Pendelstütze	4400 mm	4820 mm	222.27.060
32 kg	mit Pendelstütze	4900 mm	5320 mm	222.22.516

Gewicht	Ausführung	Passierbreite	Gesamtlänge	Artikelnummer
32 kg	mit Pendelstütze	5400 mm	5820 mm	222.26.548
47 kg	mit Pendelstütze	5900 mm	6320 mm	222.24.380
6,3 kg	mit Auflagepfosten	2900 mm	3320 mm	222.29.410
7 kg	mit Auflagepfosten	3400 mm	3820 mm	222.28.372
92 kg	mit Auflagepfosten	3900 mm	4320 mm	222.25.184
8,5 kg	mit Auflagepfosten	4400 mm	4820 mm	222.23.852
9,2 kg	mit Auflagepfosten	4900 mm	5320 mm	222.27.798
9,9 kg	mit Auflagepfosten	5400 mm	5820 mm	222.20.858
10 kg	mit Auflagepfosten	5900 mm	6320 mm	222.29.758

Dieses Datenblatt wurde am 13.01.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

St.Nr. 37/235/30259 Ust.IdNr. DE248073545 Registernummer: HRB 135123 B Amtsgericht Charlottenburg